



URZĄD MIEJSKI W NOWYM WIŚNICZU
UL. RYNEK 38, 32 – 720 NOWY WIŚNICZ
TEL. 14 68 509 12 /14 68 509 10
FAX. 14 68 509 11

Rejestr zgłoszonych uwag w ramach konsultacji społecznych

projektu *Uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz*
wraz z załącznikami

Lp.	Zgłaszający	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Obecny zapis	Propozycja zmiany wraz z uzasadnieniem	Stanowisko wraz z uzasadnieniem
1.	Łukasz Daniec	Diagnoza na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji	W wyniku przeprowadzonej diagnozy w podziale na jednostki referencyjne gminy i delimitacji obszaru zdegradowanego wyznaczono obszar rewitalizacji, na który składa się Miasto Nowy Wiśnicz, część sołectwa Stary Wiśnicz, niewielki północny fragment sołectwa Leksandrowa, centralna część sołectwa Królówka oraz południowy fragment sołectwa Olchawa.	<p>Proponuję włączenie w obszar rewitalizacji oprócz północnego fragmentu sołectwa Leksandrowa, jej centralnej części wzdłuż drogi numer ewidencyjny 24 w kierunku Lipnicy Murowanej a w szczególności obszaru w rejonie Świetlicy Wiejskiej w Leksandrowej (znajdującej się na dz. nr 339). Proponuję wyłączenie z obszaru rewitalizacji terenów zalesionych.</p> <p>W miejscowości Leksandrowa, w której zgodnie z diagnozą, wskaźniki wypadają szczególnie niekorzystnie w porównaniu do średniej dla gminy, poza jej północnym fragmentem, znajdują się tereny o dużym potencjale dla jej rozwoju. W szczególności należą do nich tereny wzdłuż drogi w kierunku Lipnicy Murowanej, przy której znajduje się atrakcyjny turystycznie odkryty basen, liczne zabudowania gospodarcze w podupadającym stanie o dużym potencjale agroturystycznym a przede wszystkim budynek świetlicy wiejskiej na dz. nr 339. Tereny rekreacyjne w pobliżu świetlicy wiejskiej mają duży potencjał turystyczny (planowane było tam m.in. pole namiotowe). W przypadku zakwalifikowania tych terenów do obszaru rewitalizacji, możliwe byłby uaktywnienie lokalnych przedsiębiorców do działania na rzecz poszerzenia oferty agroturystycznej w tym rejonie a co za</p>	<p>Uwaga uwzględniona. Zmieniono granice obszaru rewitalizacji oraz zapisy w diagnozie. Uwzględniono w obszarze rewitalizacji część sołectwa Leksandrowa wzdłuż drogi w kierunku Lipnicy Murowanej, z uwagi na istniejący potencjał tego obszaru.</p>



URZĄD MIEJSKI W NOWYM WIŚNICZU
UL. RYNEK 38, 32 – 720 NOWY WIŚNICZ
TEL. 14 68 509 12 /14 68 509 10
FAX. 14 68 509 11

				tym idzie utworzenia dodatkowych miejsc pracy dla mieszkańców miejscowości. Dodatkowo w celu umożliwienia ujęcia dodatkowych terenów w obszarze rewitalizacji, wnioskuję o usunięcie z przedstawionego obszaru terenów zalesionych.	
--	--	--	--	---	--